

**MEDILAB ČR s.r.o.**

Záhumenská 574
517 71 Česká Meziříčí
Česká republika

IČO: 25944991

DIČ: CZ25944991

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C16685/3 ze dne 13.11.2000 u
Krajského obchodního soudu v Hradci Králové.

Doprava: GLS

Úhrada: Převodem na účet

Banka: MONETA Money Bank -

Číslo účtu: 164640805/0600

SWIFT: AGBACZPP

IBAN: CZ2306000000000164640805

Místo plnění: CZ

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

11425034

Konst.symbol: 8

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:

FV-5034/2025

Odběratel:

**Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace**

Nemocniční 20
728 80 Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Datum vystavení dokladu: 01.12.2025

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 01.12.2025

15.12.2025

Předmět zdanitelného plnění**Množství / j.****Cena za jedn.
v CZK bez DPH****Cena celkem
bez DPH****Sazba
DPH**

Objednávka č. VO-SZM-2025-005191

7350050 POLYESTER GREEN 0, 3x50cm,
bez jehly

3 box

241,800

725,40

12%

Šarže

Počet Jednotka

241006

1 box

250715

2 box

9201524 DACLON NYLON MONOFIL 3-0, DS
24mm, 75cm

4 box

267,600

1 070,40

12%

Šarže

Počet Jednotka

250513

4 box

7400045 POLYESTER GREEN 1, 6x45cm

13 box

367,800

4 781,40

12%

Šarže

Počet Jednotka

250416

13 box

11400045 SURGICRYL PGA 1, 12x45cm

3 box

1 047,600

3 142,80

12%

Šarže

Počet Jednotka

250339

3 box

11300130 SURGICRYL PGA 2-0, HR 30mm,
75cm

1 box

433,200

433,20

12%

Šarže

Počet Jednotka

241006

1 box

13350140 SURGICRYL MONOFILAMENT 0,
HR 40mm, 90cm

1 box

961,200

961,20

12%

Šarže

Počet Jednotka

240901

1 box

7350045 POLYESTER GREEN 0, 6x45cm

3 box

280,000

840,00

12%

Šarže

Počet Jednotka

250713

3 box

11350045 SURGICRYL PGA 0, 12X45 cm

12 box

1 807,200

21 686,40

12%

Šarže

Počet Jednotka

250424

12 box

9301530 DACLON NYLON MONOFIL 2-0, DS
30mm, 75cm

2 box

227,760

455,52

12%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Předmět zdanitelného plnění			Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Šarže 250205	Počet	Jednotka				
13400940		2 box				
		SURGICRYL MONOFILAMENT 1, HR 40mm, 150 cm LOOP	4 box	1 716,000	6 864,00	12%
Šarže 250424	Počet	Jednotka				
11300045		4 box				
		SURGICRYL PGA 2-0, 12x45cm	8 box	1 179,600	9 436,80	12%
Šarže 250213	Počet	Jednotka				
		8 box				

Dodací listy: DL-6579/2025
Objednávky: OP-5887/2025 VO-SZM-2025-005191

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
Snížená sazba	12 %	50 397,12	6 047,65	56 444,77
Celkem		50 397,12	6 047,65	56 444,77
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě		56 444,77		

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

QR platba



Prohlašujeme, že na všechny výrobky podléhající MDD 93/42/EHS, MDR 2017/745, nebo IVDR 2017/746 bylo vydáno prohlášení o shodě.
Za obaly shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu pod
identifikačním číslem EK-F00040891

Vystaveno v systému ABRAGen